

Milicz, 20.09.2013 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP18/2013

**WYKONAWCY**

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

**PYTANIE NR 1: Dotyczy: SIWZ, rozdział VI, ust. 1, pkt. 6.1.3.**

Wykonawca wnioskuję o zmianę nazewnictwa „umowa generalna” na „Generalna Umowa Dystrybucyjna” zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w rozdziale VI, ust. 1, pkt. 6.1.3 SIWZ nazewnictwa z „umowa generalna” na „Generalna Umowa Dystrybucyjna” zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

**PYTANIE NR 2: Dotyczy: SIWZ, Rozdział VIII, ust. 8, ust. 13, pkt. 2 oraz rozdział XIV, ust. 1.**

Wykonawca, zwraca się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie z wymienionych zapisów kwestii związanych z wniesieniem zabezpieczenia należytego wykonania umowy, ponieważ zgodnie z SIWZ, rozdział XV, Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający usunie z ww. wymienionych zapisów kwestię związaną z wniesieniem zabezpieczenia należytego wykonania umowy.*

**PYTANIE NR 3: : Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Oferta, ust. 7.**

Wykonawca informuje, iż w ust. 7 zamiast „umowę o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej” powinno być „Generalną Umowę Dystrybucyjną”. W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację ust. 7 w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający zamieści na stronie internetowej zmieniony Załącznik Nr 1 do SIWZ.*

**PYTANIE NR 4: Dotyczy: Terminy wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów.**

Wykonawca, prosi o udzielenie informacji o terminach wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów dla każdego punktu poboru energii elektrycznej, poprzez podanie numeru umowy oraz terminu jej wypowiedzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W aktualnie obowiązującej umowie NR WR/DU/00047/0124/0125/13/2013 dla obu poborów energii elektrycznej okres wypowiedzenia wynosi 30 dni, okres obowiązywania umowy kończy się dnia 31.10.2013 r.*


**PYTANIE NR 5:**

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalizacyjnych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych nie jest też członkiem programów lokalizacyjnych.*

**Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 26.09.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.**

  
PREZES  
Milickiego Centrum Medycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Maciej Biardzki